令和７年１２月吉日

お客さま各位
蒲郡信用金庫

インターネットバンキングシステム メンテナンスのお知らせ

 いつも当金庫のインターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとうございます。
当金庫インターネットバンキングは、メンテナンス作業のため下記時間帯にサービスを休止させて
いただきます。 詳細は別紙資料をご参照ください。お客さまには何かとご不便とお手数をおかけ
いたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
 今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きインターネットバンキングをご愛顧
くださいますようお願い申し上げます。

記

１．インターネットバンキング休止時間
  ・ 令和 8 年 1 月 1 日（木） 0 時 00 分〜8 時 00 分
  ・ 令和 8 年 1 月 2 日（金） 0 時 00 分〜8 時 00 分

２．インターネットバンキング収納サービス（MPN）休止時間
  ・ 令和 8 年 1 月 1 日（木）20 時 30 分〜1 月 2 日（金）8 時 00 分

ご不明な点等ございましたら、下記ＩＢフリーコールまでご連絡ください。
蒲郡信用金庫 がましんＩＢヘルプデスク フリーコール︓０１２０－２５５－２７３
（アナウンスが流れますので、操作案内は｢＊１｣を、その他のお問い合せは｢＊２｣を押してください）
受付時間︓平日 9︓00〜17︓00（12 月 31 日〜１月３日を除く）

以上

個人向けインターネットバンキング

12月31日 1月1日 1月2日 1月3日
水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

他行庫
本支店

定期預金
0:10~23:40 8:00~20:30 8:00~23:40 0:10~23:40
0:00~23:40 8:00~24:00 8:00~24:00 0:00~24:00

法人向けインターネットバンキング

12月31日 1月1日 1月2日 1月3日
水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

他行庫
本支店

0:10~23:40 8:00~20:30 8:00~23:40 0:10~23:40
0:00~24:00 8:00~24:00 8:00~24:00 0:00~24:00

お取扱いできません

収納サービス
税金・各種料金の払込み
収納サービス取引履歴照会

サービスメニュー

照会
残高照会
入出金明細照会

　　　翌日扱いのお振込みになる場合があります。

注1：ただし、システムの日付変更のため、下記の時間帯は取引を停止いたします。
　　また、下記時間帯以外にも通信機器等の保守のため一時休止することがあります。
　　（１）0:00～　10秒程度　　　（２）5:00～　10分程度
注2：資金移動(振込・振替)の当日取引は、上記の時間帯でもお振込みを行う金融機関や口座によって

データ送信

取引履歴照会

0:00~24:00

データ作成、マスタ登録

8:00~24:00

ファイル伝送
（総合振込・

給与賞与振込）

資金移動
（振込･振替）

当日取引

予約振込、予約取消

8:00~24:000:00~24:00

収納サービス取引履歴照会

税金・各種料金の払込み
収納サービス

インターネットバンキングサービス年末年始スケジュール

サービスメニュー

照会サービス（残高・入出金明細）

0:00~24:00 0:00~24:00振込・振替
サービス

当日取引

予約振込、予約取消
口座開設・預入・解約・照会

8:00~24:00 8:00~24:00

別紙資料